nedostatkoch ihneď informovať poskytovateľa,   

Článok VI.   

Zmluvná cena, platobné podmienky a fakturácia  

6.1. Zmluvná cena  

Zmluvné strany sa dohodli na paušálnej ročnej cene (január – december) za poskytované služby 

takto:  

mzdové náklady      

96 285 EUR (slovom 

deväťdesiatšesťtisícdvestoosemdesiatpäť  eur); 

čistiace, dezinfekčné, pracie pr.  7 700 EUR (slovom sedemtisícsedemsto  euro)  

program kuchyňa – licencia  

náklady na energie:  

717 EUR (slovom sedemstosedemnásť euro)  

plyn          5 500 EUR (slovom päťtisícpäťsto euro)  

elektrická energia    12 650 EUR (slovom dvanásťtisícšesťstopäťdesiat  

euro)  

voda          5 500 EUR (slovom päťtisícpäťsto euro) 

T.j. celková ročná paušálna cena je 128 352 EUR  

(slovom stodvadsaťosemtisíctristopäťdesiatdva euro).  

6.2. Platobné podmienky a fakturácia:  

6.2.1. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi cenu plnenia na základe faktúry 

vystavenej poskytovateľom a doručenej objednávateľovi. Právo poskytovateľa vystaviť 

faktúru vzniká po písomnom odovzdaní a prebratí plnenia podľa tejto zmluvy.

[...]

6.2.3 Písomná faktúra sa doručuje v dvoch vyhotoveniach na adresu objednávateľa 

uvedenú  v záhlaví tejto zmluvy.  

6.2.4 Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od jej vystavenia.    

6.2.5. Zmluvné strany sa dohodli na kvartálnej fakturácii vo výške 32 088,- EUR (slovom 

tridsaťdvatisícosemdesiatosem   euro).   

Článok VII.   

Zodpovednosť za vady, úroky z omeškania, zmluvné pokuty a náhrada škôd  

7.1. Poskytovateľ služby je zodpovedný za vady v poskytnutých službách, ak tieto 

služby nespĺňajú dohodnuté parametre alebo ak nespĺňajú požadovanú kvalitu